

報道関係各位

2013 年 8 月 1 日

株式会社 エアーリンク 株式会社地球の歩き方T&E

スカイゲートと地球の歩き方が節約婚と共同でプレゼントキャンペーンを開始 ~費用をかけずに海外挙式★グアム挙式費用+グアム旅行をペア1組様にプレゼント!~

株式会社ディー・エヌ・エーの子会社で、総合旅行事業「スカイゲート」を手がける株式会社エアーリンク(本社:東京都新宿区/代表取締役社長:中野正治)と、国内・海外旅行の最新情報を取り扱う「地球の歩き方」ウェブサイトを運営する株式会社地球の歩き方 T&E(本社:東京都新宿区/代表取締役社長:中村竹志 以下、地球の歩き方)は 2013 年 8 月 1 日より、手軽・格安・安心の新しいウエディングの提案で注目を集めている「節約婚」と共同で『費用をかけずに海外挙式★グアム挙式費用+グアム旅行をペア 1 組様にプレゼント』キャンペーンを開始いたしました。

(URL: http://tour.arukikata.com/setsukon/guam\_cp1.html)



旅行にあわせて手軽な挙式♪おふたり婚、パパママ婚、マタニティ婚、銀婚式などなど美しいビーチ が望めるチャペルで挙式をしてみませんか?

抽選で1組様にグアムでの挙式費用とおふたりの航空券&ホテル宿泊をプレゼントいたします! アマンテスチャペルで挙式、マリオットでの宿泊という超豪華なセット。 是非この機会にご応募下さい。



■株式会社エアーリンク

本社所在地:東京都新宿区新宿 5-15-5

設立:1979 年 7 月

代表者:代表取締役社長 中野 正治

資本金:1 億円 (2013年3月31日現在) 従業員数:170名(2013年3月31日現在)

事業内容:総合旅行サイト「スカイゲート」(http://www.skygate.co.jp)の運営

URL: <a href="http://www.skygate.co.jp">http://www.skygate.co.jp</a>

## 

■株式会社地球の歩き方 T&E

本社所在地:東京都新宿区新宿 3-1-13

設立:1999年9月

代表者:代表取締役社長 中村 竹志

資本金: 1億円(2013年3月31日現在) 従業員数: 83名(2013年3月31日現在)

事業内容:「地球の歩き方」のメディア事業、旅行事業、通信販売事業、留学斡旋事業

URL: <a href="http://tour.arukikata.com/">http://tour.arukikata.com/</a>

## 【お問合せ先】

■株式会社エアーリンク マーケティング部 担当:須沢

TEL: 03 (6866) 5975 Email: pr@airlink.jp

■株式会社地球の歩き方 T&E 経営企画管理部 担当:中深迫(なかふかさこ)

TEL: 03 (5362) 7800 Email: nakafukasako-s@arukikata.jp

## ■節約婚